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از تهران تا ترابزون با دختر پینگ پنگ ایران

لیگ برتر تنیس روی میز بانوان روز گذشته با 
قهرمانی شهرداری شهر بابک به پایان رسید. 
در این رقابت ها نامی نــو اصفهان مقام دوم را 
کسب کرد و دیجی تندرســت و دانشگاه آزاد 
نیز به عنوان ســومی مشــترک رسیدند. ندا 
شهســواری، ملی پوش تنیــس روی میز تیم 
نامی نو اصفهــان در مورد کیفیت این دوره از 
لیگ به ایســنا گفت: »کیفیت مسابقات بالا و 
تعــداد تیم های قوی زیاد بود. هر 4 تیمی که 
به پلی آف آمدنــد واقعا قوی بودند به گونه ای 
کــه با اختلاف خیلی کم آن هــا را می بردیم. 
تیم هــای دیگر 4 یا 5 بازیکــن خوب جذب 
کردنــد و از ایــن نظر محدودیتی نداشــتند 
اما تیم ما فقط 2 بازیکن غیربومی داشــت و 
همین باعث شــد که از نظر ترکیب دستمان 
خالی باشــد.« او کــه قبل از آغــاز لیگ به 
دستمزدها و قراردادهای پایین بانوان اعتراض 
کرده بود، در این مورد بیــان کرد: »تا وقتی 
کــه قراردادهایمان به مبالغ مــردان نزدیک 
نشوند همیشــه معترض هستیم. قراردادهای 
ما به نســبت تورمی که داریــم و قیمتی که 
برای پینگ پنــگ خرج می کنیم خیلی پایین 

اســت.« ملی پوش تنیس روی میز بانوان در 
مورد عقد قرارداد با تیم ترابزون اســپور ترکیه 
گفت: »چند وقت پیش فدراســیون ترکیه در 
مکاتبه ای که با فدراســیون ایــران انجام داد 
درخواســت 2 بازیکن داشــت. همین باعث 
شــد که من و مریم صامت با ترابزون قرارداد 
بســتیم. 2 مرحله از پلی آف ترکیه باقی مانده 

که فروردین و اردیبهشــت ماه برگزار می شود 
و ما هم به تیم ملحق می شــویم. با حضور در 
لیگ ترکیه سطح کارمان را بالا می بریم و این 
اتفاق می تواند شروعی برای لژیونر شدن ما و 
دیگر دختران ایرانی باشد.« او در مورد قرارداد 
با تیم ترکیــه ای بیان کــرد: »هنوز صحبت 
دقیقی در مورد قرارداد مالی نداشتیم اما چون 

فقط 2 مرحله از پلــی آف آن ها باقی مانده و 
مــا در این 2 مرحله بــازی می کنیم احتمالا 
قراردادمان زیاد نیســت و بیشتر برای این که 
ســطح کارمان را بالا ببریم به ترکیه می رویم. 
علاوه بر این حضور در ترکیه می تواند شــروع 
فصــل جدیدی برای لژیونر شــدن ما و دیگر 
بازیکنان باشــد.« ملی پوش تنیس روی میز 
ایران در مورد پخــش تلویزیونی لیگ بانوان 
گفت: »رشــته پینگ پنگ مخصوصا در بخش 
بانوان قبلا مخاطب نداشــت اما در 3 ســالی 
که مســابقات مان پخش می شــود مخاطبان 
تلویزیونی و کســانی که این ورزش را انتخاب 
کردند، بیشتر شده است. این موضوع افزایش 
علاقه مندان به پینگ پنگ را نشــان می دهد. 
این رشته یکی از کم آسیب ترین رشته هاست و 
کسانی که آن را انتخاب می کنند، تحصیلکرده 
و با اخلاق هستند.« شهسواری در مورد عدم 
استقبال بانوان از مســابقه فینال لیگ اظهار 
کــرد: »نمی دانم چــرا خانم ها به ورزشــگاه 
نیامدند. قبلا اســتقبال بهتری می کردند. در 
سایت و کانال فدراسیون اطلاع رسانی می شود 

اما دلیل نیامدن آن ها را نمی دانم.«

شهسواری: لژیونر شدن شروع یک فصل تازه است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

  این حقیر برای 2 نماینده بسکتبال کشورمان)پتروشیمی بندرامام و شیمیدر( 
در بازی های غرب آسیا آرزوی موفقیت و پیروزی و قهرمانی دارم!

  سلام؛ خراسان ممنون اطلاع دادی تیم پرسپولیس به یک هتل لوکس رفتن 
خیالم راحت شد.

  سلام؛ با رفع محرومیت منشا در پرونده بازی با اهواز معلوم شد که نورچشمی 
کدام تیم است، خانزاده زمانی که بازیکن تیم پرسپولیس بود به خاطر پرونده ای 
شبیه پرونده منشا 9 ماه محروم شد اما آقا منشا چون از تیم نورچشمی بود رفع 

محرومیت شد.
  تیم فوتبال پرسپولیس در بیشتر بازی هایش از داوری ضربه می خورد. سازمان 
لیگ و هیئت داوری مشکلات داوری را درست کنید. لطفا از ویدیوچک به فوتبال 

و داوری کمک کنید تا تیم ها و هواداران ضربه نخورند.
 مافیای رســانه ای سرخ در برابر فیلم گرفتن فرهاد مجیدی از افسر راهور چه 
جنجالی راه انداختن اما در برابر دفاع حسینی و پروین، اسطوره های پرسپولیس از 

هدایتی مفسد و پس ندادن پول ها چه سکوت مرگباری کردن!

غیبت ادامه دار شهنازی در مجامع انتخاباتی
در شــرایطی که شایعه تغییر در پست دبیرکلی کمیته ملی المپیک از چندی 
پیش اوج گرفته و با اصلاح اساسنامه هم دست رئیس کمیته برای انتخاب فرد 
مورد نظرش در این پســت باز شده، شاهرخ شهنازی این روزها غیبت عجیبی 
در مجامع و مراســم های مختلف دارد. چند روز قبل در جریان مراســم اهدای 
مدال ها و جام های قهرمانان به مــوزه ورزش، دبیر کمیته ملی المپیک حاضر 
نبود. همچنین 2 روز پیش شــهنازی کــه معمولا به عنوان نماینده کمیته در 
مجامع فدراسیون ها حاضر می شود در انتخابات فدراسیون هندبال حاضر نبود و 
باقرزاده در چنین جایگاهی نشست. با شروع مجمع انتخاباتی فدراسیون هاکی 
که صبح دیروز در هتل المپیک به ریاســت محمدرضا داورزنی برگزار شد، باز 
هم خبری از شــاهرخ شهنازی نبود و فضل ا... باقرزاده به عنوان یکی از اعضای 
هیئت اجرایی از سوی کمیته ملی المپیک در انتخابات حاضر بود. تداوم غیبت 
شهنازی و مشکلاتی که در ماه های اخیر برای او به وجود آمده بود، این شایعه 
را قوت بخشیده که در چند روز آینده صالحی امیری دبیرکل جدید کمیته ملی 

المپیک را معرفی می کند.

با مثبت شدن آزمایش دوپینگ
یک طلای ازبکستان کم شد

فدراسیون جهانی اعلام کرد یک عضو تیم ملی کوراش ازبکستان به دلیل دوپینگ 
4 سال محروم شد تا یک مدال طلای او در بازی های آسیایی پس گرفته شود. بر 
همین اســاس کوموش یولداوا، نماینده کوراش بانوان ازبکســتان که در وزن ۷۸+ 
کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا در بازی های آسیایی 2۰۱۸ جاکارتا شده بود با 
مثبت اعلام شدن آزمایش دوپینگش به مدت 4 سال از فعالیت در این رشته محروم 
شــد. با وجود آنکه یک مدال طلای ازبکستان در این دوره از بازی ها کاهش یافت 
اما تاثیری در جایگاه این کشور و ایران در جدول توزیع مدال ها نداشت. ازبکستان 
با کســب 2۱ طلا، 24 نقره و 25 برنز جایگاه پنجم را در اختیار داشــت و ایران با 
2۰ طلا، 2۰ نقره و 22 برنز ششــم شده بود. بعد از کاهش این مدال طلا، ایران و 
ازبکستان در تعداد مدال های طلا برابر شدند ولی ازبکستان به دلیل نقره های بیشتر 

همچنان پنجم ماند و ایران نیز بدون تغییر در مکان ششم قرار گرفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

برای ثبت نام فدراسیون کشتی
فعلا خبری از کاندیدای جدید 

نیست
در حالــی که تنهــا یک هفته تــا پایان مهلت 
ثبت نام کاندیداهای ریاســت فدراسیون کشتی 
باقی مانــده، به جز امیررضا خــادم، کاندیدای 
نامدار و مدعی دیگری وارد گود انتخابات نشده 
است. هفته گذشــته بود که وزارت ورزش پس 
از فشار اهالی کشــتی از موضع خود کوتاه آمد 
و زمان ثبت نام کاندیداهای انتخابات فدراسیون 
کشــتی را مشــخص کرد. بدیــن ترتیب روند 
ثبت نام ریاست فدراســیون کشتی از صبح روز 
۱5 اسفندماه آغاز شد تا مدعیان کسب کرسی 
ریاست بتوانند به مدت ۱۰ روز کاری و تا پایان 
وقت اداری روز 2۸ اســفندماه به طور رســمی 
بــرای حضور در مجمع عمومــی ثبت نام کنند. 
نکته جالب اینجاست که امیررضا خادم به عنوان 
نخستین کاندیدا در نخستین روز از مهلت مقرر 
ثبت نــام کرد. خادم بلافاصله بعد از ثبت نام یک 
گام دیگر هم از مدعیان ریاست بیشتر برداشت 
و طی فراخوان در فضای مجازی، نشست خبری 
هم برگزار کرد تا نشــان دهــد عزمش را برای 
ریاست فدراسیون جزم کرده است. دیگر چهره 
نامدار و شناخته شــده ای کــه از مدت ها پیش 
سودای ریاســت را در ســر دارد، علیرضا دبیر 
است. قهرمان ملی با پیشینه مدیریتی که قصد 
رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون کشتی را 
دارد. او از مدت ها پیش همچون امیررضا خادم 
با ســفر به استان های مختلف در حال رایزنی با 
اعضای مجمع عمومی بوده اما هنوز رســما وارد 
گود نشده است. گفته می شود او قرار است طی 
هفته جاری به فدراسیون کشتی مراجعه کند تا 
رســما با ثبت نام به عنوان رقیب اصلی خادم پا 
به مجمع بگــذارد. فارغ از این 2 مدعی اصلی و 
نامدار، اهالی کشتی همچنان چشم انتظار علیرضا 
حیدری، مجیــد خدایی و حتی عباس جدیدی 
هم هستند. این نفرات نیز طی هفته های گذشته 
بارها به طور شفاهی اعلام کرده اند قصد حضور 
در انتخابات فدراســیون را دارند اما فعلا خبری 
از آن ها برای ثبت نام مجمع عمومی نیســت. اما 
تنها نکته مبهم در روند ثبت نام مجمع عمومی 
کشتی، موضع گیری حمید بنی تمیم، سرپرست 
فدراسیون کشتی است. او که یکی از جدی ترین 
رقبای انتخاباتی برای علیرضــا دبیر و امیررضا 
خادم تلقی می شود طی روزهای اخیر اظهارات 
مختلفی را مطرح کرده که گویای عدم حضورش 
در انتخابات اســت. البته فعلا هیچ چیز به طور 
قطعی مشــخص نیســت و باید تا پایان مهلت 
ثبت نام منتظر حضور یا انصراف بنی تمیم از این 

مصاف انتخاباتی ماند.

تمرین دیروز شــاگردان غلامرضا محمدی میهمان گزارش
ویژه ای داشت که خودش را عاشق کشتی می داند. 
طبق هماهنگی های قبلی، صبح دیروز سرمربی تیم 
ســایپا به دعوت غلامرضا محمدی در خانه کشتی 
حاضر شد تا به قهرمانان تیم ملی کشتی بگوید که 
چقدر به این رشــته علاقه مند است و اخبارشان را 
پیگیری می کند. او در بدو ورود به مجموعه آزادی، 
مورد استقبال ســرمربی تیم ملی آزاد قرار گرفت 
و ســپس در محل تمرین کشتی گیران حاضر شد. 
فردیــن معصومی و ابراهیم مهربان از دیگر اعضای 
کادر فنی تیم ملی به همراه حســن یزدانی و پرویز 
هادی نیز به علی دایی خوشــامد گفتند و در وقت 

اســتراحت کشــتی گیران، ابتدا غلامرضا محمدی 
از حضــور علی دایی در تمرین تیم ملی تشــکر و 
قدردانی کرد و گفت که او به واسطه رفاقتی قدیمی 
که داشته اند به خانه کشتی آمده تا با کشتی گیران 
دیدار کند. سپس علی دایی خطاب به اردونشینان 
آزاد گفــت: »درســت اســت که فوتبالی هســتم 
اما از بچگی عاشــق کشــتی بودم و از مبارزه های 
بــرادران محبی گرفتــه تا حســن یزدانی خاطره 
دارم. بــا باخت ها گریه کرده و با بردها خوشــحال 
شــده ام. همیشه پیگیر اخبار و نتایج کشتی هستم 
و برای شــما آرزوی موفقیت می کنــم.« در ادامه 
عکــس تیمی و یادگاری نیز گرفته شــد و جمعی 

از فرنگــی کاران نیز در تمرین تیم ملی آزاد با علی 
دایی دیدار کردند. شاگردان محمدی خود را برای 

شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می کنند.

سرمربی سایپا 
در خانه کشتی

دایی: از بچگی 
عاشق کشتی 

بودم

برنامه 2۰ اســفند 9۰ با محوریت بررســی مسابقات 
هفته بیســت ویکم لیگ برتر ســاعت 22:4۱ دوشنبه 
روی آنتن شــبکه 3 رفت. خلاصه و حواشــی مسابقه 
نساجی-پرســپولیس و بحث داوری آن پخش شــد و 
داوری بازی توسط کارشناس داوری این هفته مسعود 
مرادی بررسی شــد. مرادی درباره داوری بازی گفت: 
»گل نســاجی آفســاید نبود و محمدمهدی نظری از 
آخرین مدافع پرسپولیس عقب تر بود. سرنگونی مهاجم 
نساجی روی ارسال خطا نبود و مدافع پرسپولیس پس 
از عبور توپ یک دست کوتاه گذاشت که پنالتی نبود. 
برخورد توپ به دســت گولســیانی در محوطه جریمه 
در آســتانه ورود به دروازه پنالتی بود و مدافع نساجی 
باید اخراج می شــد که اعلام نشــد. برخــورد توپ به 
دســت مدافع نساجی در محوطه جریمه در دقیقه 52 
پنالتی نبود و توپ ابتدا به پا و ســپس دســت مدافع 
نساجی خورد. آفســاید نظری در نیمه دوم در شرایط 
دو به تک اشتباه اعلام شــد و مهاجم نساجی از نیمه 
زمین خودی حرکت کرد. برخورد مدافع پرسپولیس با 
مهاجم نساجی در گوشه محوطه جریمه خطا و پنالتی 
نبود. ســرنگونی مهدی ترابی در شرایط تک به تک در 
محوطه جریمه پنالتی نبود و مدافع نســاجی با وجود 
این که دستش را پشــت ترابی گذاشت نیرو وارد نکرد 
و پایــش را هم کنار پای مهاجم گذاشــت.« در ادامه 
»ترین« های هفته 2۱ لیگ برتر پخش شد، سپس 9۰ 
درجه با مرور طنز حواشی هفته گذشته پخش شد که 
شامل سوژه هایی چون کنایه به صحبت های اسماعیل 
حســن زاده، رفتن فریدون اصفهانیان از کمیته داوران، 
مســابقه عصر جدید و... بود. خلاصه و حواشی مسابقه 
استقلال-نفت مسجدسلیمان پخش شد و نکته جالب 
توجــه این آیتم این بود که اســتقلال بــه جز بازی با 

تراکتور در همه بازی ها در ۱5 دقیقه اول گل زده است. 
پس از بررسی دیدار پدیده-ذوب آهن و سپاهان-پارس 
جنوبی، گزارشــی از ســفر به ایذه و گفت وگو با ایمان 
مبعلی، بازیکن اسبق فولاد، استقلال و تیم ملی به بهانه 
خداحافظی او از فوتبال پخش شد. آنالیز کورس نزدیک 
5 مدعــی قهرمانی لیگ برتر بخش بعدی بود که روی 
آنتن رفت. برنامه بعدی خلاصه مسابقه ماشین سازی-

تراکتورســازی و بررسی شــائبه تبانی در دربی تبریز 
بود. هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل ماشین سازی، رضا 
مهاجری، ســرمربی ماشین ســازی و براتی، کارشناس 
حقوقی روی خط آمدند و درباره شــائبه تبانی در بازی 
تراکتورسازی-ماشین سازی به دلیل مالکیت مشترک 2 
باشگاه صحبت کردند. نصیرزاده درباره برگزاری بازی در 
ورزشگاه یادگار امام گفت: »این که شما به طنز گفتید 
آقای زنوزی نامه زده بازی در یادگار امام برگزار شود و 
خودش با نامه موافقت کرده هرگز اتفاق نیفتاده است. 
مسئولان شــهر احتمال می دادند تماشاگران زیادی به 
ورزشگاه بیایند اما بنیان دیزل 9 هزار نفر ظرفیت دارد 
و چون احتمــال می دادند 6۰ هزار نفر بیایند، تصمیم 
گرفتند بازی به ورزشگاه یادگار امام منتقل شود.« وی 
درباره شکست ماشین ســازی در بازی گفت: »شما ما 
را با رئال و بارسا اشــتباه گرفتید. ما پارسال هم رفت 
و برگشــت به تراکتورســازی که پنجره اش بسته بود 
باختیم.« مهاجری، ســرمربی ماشین سازی گفت: »ما 
بهتریــن تمرین ها را قبل از بــازی انجام دادیم و چند 
موقعیت عالی داشــتیم. مــن از باخت تیــم ناراحت 
نیســتم اما از این شائبه هایی که مطرح شده ناراحتم.« 
براتی، کارشــناس حقوقی هم گفت: »آقای نصیرزاده 
منکر مقــررات و وجود مالکیت مشــترک نیســتند. 
ایشــان معتقدند این مســئله محدود به ماشین سازی 

و تراکتورســازی نیســت و در فوتبال ما سابقه دارد و 
چند تیم وابســته به مس، نفت، صنایع و وزارت ورزش 
داریم. همین کــه آقای نصیرزاده می پذیرند مســئله 
وجود دارد مبارک اســت اما یک اشــتباه مجوز تداوم 
اشــتباهات بعدی نیســت و جلوی اشــتباهات را باید 
از جایــی بگیریم و از آقای زنــوزی و نصیرزاده انتظار 
داریم همه این ســرمایه و انرژی را در یک تیم متمرکز 
کنند. با این کار هدفشــان از خدمت به ورزش محقق 
می شــود و این شــائبه ها به وجود نمی آید.« براتی در 
پایان گفت: »اظهرمن الشمس است که این مسئله طبق 
اساســنامه فدراسیون و ای اف سی تخلف است و این که 
آقای نصیــرزاده می گوید چون بقیه تخلف می کنند ما 
هم تخلف کنیم قابل قبول نیست.« اشتباهات بازیکنان 
ماشین ســازی و صحنه های مشکوک به تبانی در بازی 
این تیم با تراکتورســازی مرور شد. گفت وگو با گلاره 

ناظمی و زری فتحی داوران بین المللی فوتســال بانوان 
که موفق شــدند فینال مسابقات جام ملت های اروپا را 
ســوت بزنند و مرور عملکرد لژیونرهای فوتبال کشور 
در هفته گذشــته که با درخشش سردار آزمون همراه 
بود پخش شد. خلاصه مسابقات پرسپولیس-پاختاکور 
و اســتقلال-الدحیل در هفتــه اول و ذوب آهن-النصر 
در هفته دوم لیگ قهرمانان آســیا مرور شد. با پخش 
آخرین آمار نظرســنجی، برنامه این هفته 9۰ ســاعت 
2:۰۷ بامداد سه شــنبه به پایان رسید. در انتهای این 
برنامه با شرکت بیش از یک میلیون و 54۱ هزار نفر در 
نظرسنجی، علیرضا بیرانوند پس از تایید توسط مربیان 
و بازیکنان با کســب 33.5 درصد آرا عنوان مرد سال 
9۷ فوتبال ایران را از مخاطبان 9۰ کسب کرد. پس از 
وی سیدجلال حسینی و وریا غفوری با کسب 24.4 و 

۱3.۸ درصد آرا دوم و سوم شدند. 

در برنامه 90 پرسپولیس یك پنالتی و یك اخراج طلبکار شد 
 با مهر تایید مردم علیرضا بیرانوند 

مرد سال فوتبال ایران شد
پیش بینی رای کاس درباره سوپرجام 

احتمال شکست آبی ها قوت گرفت
جمعه هفته جاری جلسه کاس براي رســیدگي به شکایت باشگاه استقلال درباره پرونده بازي سوپرجام 
فوتبال ایران برگزار می شــود. اســتقلالي ها مدعي اند ســازمان لیگ 3 روز قبل از ایــن بازي نامه زده و 
برگزاري مســابقه را کان لم یکن اعلام کرده در غیر این صورت آن ها در بازي حاضر می شدند! آبي ها براي 
اثبات ادعاي شان به نامه هاي ارسالي به سازمان لیگ استناد می کنند و می گویند ما فقط خواستار تعویق 
بازي بودیم و جایي اعلام انصراف نکرده ایم. ســازمان لیگ هم به اســتناد صورت جلسه شوراي تامین که 
به منظور برنامه ریزي جهت برگزاري بازي صورت گرفته بود اعلام کرده اند اکبر عباسی ملکي، عضو سابق 
هیئت مدیره باشــگاه استقلال و نماینده این باشگاه در آن جلسه صراحتا اظهار داشته که در بازي حاضر 
نمی شوند. او نماینده استقلال بوده و شوراي تامین به اتکاي همین اعلام مقدمات برگزاري دربي سرخابی 
در ســوپرجام را فراهم نیاورده است. با استناد به این مدارک ســازمان لیگ می گوید: »در چنین حالتي 
کــه اعلام انصراف قبل از روز بــازي بوده نیازي به حضور تیم مقابل در ورزشــگاه نبوده و ما هم پرونده 
را به ارکان قضایي فدراســیون ارســال کرده ایم و بازي 3-صفر به ســود پرسپولیس اعلام شده است. اما 
اســتقلالی ها نه تنها زیر بار انصراف نمی روند و تاکید دارند نظــر آن ها فقط تعویق بازی بوده بلکه انجام 
نشــدن پروتکل بازی یعنی حضور یکی از 2 تیم و تیم داوری و تماشــاگران و انتظار چند دقیقه ای برای 
حضور تیم دوم را دســتاویز قرار داده و با اســتناد به آن در جلســه نهایی این پرونده مهم و پرسر و صدا 
شــرکت می کنند. حال طرفین دعوا جمعه با دفاعیات شــان به کاس می روند و رای نهایی هم گویا اوایل 
اردیبهشت صادر می شود؛ رایي که اگر علیه استقلال باشد این باشگاه باید علاوه بر هزینه هایي که تاکنون 
پرداخت کرده، خســارت دادرســي و حق الوکاله طرفین مقابل یعنی فدراســیون فوتبال، سازمان لیگ و 

باشگاه پرسپولیس را هم بپردازد.

2 نماینده بسکتبال ایران در مسابقات قهرمانی غرب آسیا دوشنبه 
شــب به 2 پیروزی دســت یافتند. تیم بسکتبال شیمیدر در اولین 
دیدار خود در مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب آسیا به مصاف تیم 
قلندیا نماینده فلســطین رفت. شیمیدر در این دیدار موفق شد هر 
4 کوارتر را به ترتیب با نتایــج 2۸-۱۰، 29-۱4، 34-9 و ۱6-32 

به ســود خود به پایان برساند. نتیجه نهایی این دیدار ۱23-49 به 
سود نماینده بسکتبال ایران بود. پتروشیمی دیگر نماینده ایران نیز 
در دومین مصاف خود با نفت بغداد دیدار کرد. پتروشیمی در اولین 
دیدار خود الجیش نماینده ســوریه را شکست داده بود و در دومین 
مسابقه هم کار سختی نداشت. شــاگردان حاتمی کوارترهای اول، 

دوم و ســوم را با نتایج 2۱-۱6، 22-۱6 و ۱۷-۱3 پیروز شــدند و 
کوارتر چهارم را 22-۱۷ به حریف واگذار کردند اما درنهایت 6۷-۷۷ 
پیروز میدان شدند. این دوره از رقابت های بسکتبال قهرمانی غرب 
آسیا به میزبانی شــهر بغداد در عراق برگزار می شود که در جریان 

رقابت ها پتروشیمی و شیمیدر به مصاف یکدیگر می روند.

جدال جذاب آسمان خراش های ایرانی در بغداد

شیمیدر و پتروشیمی با پیروزی به استقبال هم رفتند

کیهانی: حدادی باید مربی آمریکایی را مدیریت کند
احســان حدادی که با حل اختلافش با رئیس فدراســیون دوومیدانی و ورود کمیته ملی المپیک توانســت بار 
دیگــر همکاری خود را با مک ویلکینز، مربی آمریکایــی آغاز کند در صحبت های اخیر خود گفته بود این مربی 
آمریکایی همزمان با او 6 ورزشکار چینی را هم زیر نظر دارد. همین باعث می شود که تمام وقت ویلکینز برخلاف 
ســال گذشــته که مربی اختصاصی حدادی بود صرف این پرتابگر ایرانی نشود. مجید کیهانی، رئیس فدراسیون 
دوومیدانی درباره وضعیت حدادی گفت: »احســان از 2۰ بهمن ماه به آمریکا اعزام شــده و تا اول اردیبهشت ماه 
آنجا خواهد بود. ســپس مستقیم به مسابقات قهرمانی آســیا در قطر اعزام می شود. در مورد ویلکینز هم همان 
مبلغ ســال گذشــته را به او می دهیم و خود حدادی باید این شرایط را مدیریت کند. حتما ویلکینز باید شرایط 

بهتری را برای احسان فراهم کند. ما پیگیر این موضوع هستیم.«

عطایی، سرمربی والیبال جوانان در میدان جهانی
افشــین داوری، سرپرســت فدراســیون والیبال با امضای احکامی اعضای کادر فنی تیم والیبال جوانان ایران را 
معرفی کرد. بر این اســاس اکبر محمدی، سرپرســت تیم جوانان ایران اســت و بهروز عطایی، سرمربی این تیم 
خواهد بود که خود را برای مسابقات جهانی آماده می کند. این تیم سال گذشته با هدایت بهروز عطایی توانست 
مقتدرانه روی ســکوی قهرمانی آســیا قرار بگیرد و حالا باید خودش را برای مسابقات جهانی 2۰۱9 به میزبانی 

بحرین آماده کند.

فتحی: برای آذری و حرکات 
او متاسفم

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: »برای رفتاری 
که سعید آذری با ما کرده متاسفم.« امیرحسین 
فتحی با اشــاره به رفتاری که سعید آذری انجام 
داده و اعلام کرده حکم جلب مدیرعامل استقلال 
را می گیرد، گفت: »بابت رفتاری که آذری انجام 
داده متاسفم و انتظار دیگری جز این از مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن ندارم.« وی افزود: »این رفتارها 
فقط از ســعید آذری برمی آید و تعجب می کنم 
چرا در آســتانه بازی به این مهمی او سعی دارد 
تمرکز مرا به هم بزند.« فتحی تاکید کرد: »ما به 
باشــگاه ذوب آهن بدهکاریم ولی فراموش نکنید 
چک اسپانسر ما در اختیار باشگاه ذوب آهن است 
و مطمئنا در موعد مقرر پاس خواهد شد. این که 
چــرا آقای آذری در چنین روزی با مطرح کردن 
این حرف ها قصد بر هم زند تمرکز ما را دارد برای 
من عجیب نیســت ولی مرتضی تبریزی بازیکن 
اســتقلال است و مشــکلی هم برای او به وجود 

نمی آید.«


